==RTP2

Semana 37 (10 a 16 de Setembro de 2018)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

PARIS
Segunda a Quarta-feira pelas 14h00

Uma cidade, um dia, doze destinos... Uma saga romantica e dramatica
que se desenrola ao ritmo dos batimentos cardiacos de Paris

Paris € uma mini- série que abrange 24 horas do quotidiano da capital
francesa. Durante esse dia, as trajetérias de doze personagens irdo se
cruzar e entrelagar, atingindo um ponto de viragem nas suas vidas.
Alguns desses personagens ja se conhecem uns aos outros, outros nao,
alguns encontram-se, vivem, interpelam-se e colidem. Os seus empregos
e as suas viagens vao levar-nos ao redor da cidade, através de cada
bairro, indo e vindo, observando um mapeamento real de toda a cidade.
Assim se cria uma saga romantica e dramatica que se desenrola ao ritmo
dos batimentos cardiacos de Paris.

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (27 de Agosto a 2 de Setembro 2018)

Programa | Inicio | Sh%
INESQUECIVEIS VIAGENS DE COMBOIO 23:02:39 4,1
GOMORRA 01:23:15 3,5
FILME 21:29:33 3,0
EURONEWS 04:51:58 2,9
VINTE OBRAS-PRIMAS DA NATUREZA 16:27:23 2,9

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.
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TAB.

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

cop.

A07

A08

A09

A10

ZI1G ZAG (MANHA)

Al1

(REP) ZIG ZAG
(MANHA)

A12

ZI1G ZAG (MANHA)

21G ZAG (MANHA)

21G ZAG (MANHA)

ZI1G ZAG (MANHA) Z1G ZAG (MANHA)

(REP) 2IG ZAG
(MANHA)

(REP) ZIG ZAG
(MANHA)

Z1G ZAG (MANHA)

A07

EURONEWS

EURONEWS

A07

| 07.00
15
30
45

A08

A09

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

A10

A1l

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

2IG ZAG
(FIM DE SEMANA)

A08

| 08.00
15
30
45

| 09.00
15
30
45

A10

| 10.00
.15
30
.45

(REP) DESALINHADO

A12

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

Al11

| 11.00
.15
30
.45

A13

(REP) SONHAR O
FUTURO

(REP) INESQUECIVEIS
VIAGENS DE
COMBOIO

DOCS
BERLIM 1936

DOCs

ROUSSEAU (REP) ISTO E ARTE

A13

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

ZIG ZAG
(FIM DE SEMANA)

VOZ DO CIDADAO

| 12.00
.15
30
.45

PARAISO

CAMINHOS

A14

DOCs

PARIS A FRENTE COSMICA

A14

DOCs
WHAT'S UP - OLHAR

SETENTA VEZES SETE

A13

| 13.00
.15
30
.45

SEGREDO DE
FAMILIA

SEGREDO DE
FAMILIA

A14

| 14.00
.15
30
.45

A15

FE DOS HOMENS

Al16

DOCs
O MUNDO DOS
AROMAS

FOTOGRAFIAS DA HISTORIA

A15

VINTE OBRAS
PRIMAS DA

DOCS
O MUNDO DOS AROMAS

A16

DESPORTO 2

DESPORTO 2

10

| 15.00
.15
30
.45

Al6

11

| 16.00
.15
30
.45

A17

IG ZAG (NOITE)

A18

A19

11

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

2IG ZAG (NOITE)

A17

(REP) ZIG ZAG (NOITE)
(REP) ZIG ZAG (NOITE)

2IG ZAG (NOITE)

A20

11

ZIG ZAG (NOITE)

A18

DESALINHADO

DESALINHADO

A17

13

| 17.00
.15
30
.45

G ZAG (NOITE)

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

A21

15

0 BAIRRO

(REP) ZIG ZAG (NOITE)
(REP) ZIG ZAG (NOITE)

A19

11

FILME

FILME

FILME

15

| 18.00
.15
30
.45

FILME

A19

16

| 19.00
.15
30
.45

A20

11

ESECTV

E2

DOCs
LENDAS DO TOFU

DOCs
LENDAS DO TOFU

17

| 20.00
15
30
45

HORA DA SORTE

O BAIRRO

A22

20

JORNAL 2

15

PLANET HOME

CENTURY OF FILM

JORNAL 2

JORNAL 2

19

| 21.00
15
30
45

A23

18

IRMAOS E INIMIGOS

A22

20

14

TUDO MENOS
HOLLYWOOD

DOCs

A FRENTE COSMICA ISTO E ARTE

DREAM THE FUTURE
FILME

EU, DANIEL BLAKE

GIRLS DOCS

A25

10

GIRLS

FILME

0 DEMONIO DE FRANCOPHONIA

4 PLAY

A23

18

ARTES
PERFORMATIVAS

LEI E CORRUPGAO

A22

20

| 22.00
15
30
45

SIGA O COELHO
BRANCO

14

SIGA O COELHO
BRANCO

NEON
B2 GOMORRA

UNIVERSIDADE

A26

ESECTV

VISITA ABERTA

GUIADA

VISITA GUIADA

SMS - SER MAIS SABEDOR

SMS - SER MAIS SABEDOR

A25

10

CINEMA PORTUGUES

MUSICAL

16

| 23.00
15
30
45

PORTUGAL QUE
DANGA

14

| 24.00
15
30
45

SMS - SER MAIS
SABEDOR

A28

A29

EURONEWS

EURONEWS EURONEWS

A26

(REP) DOCS
BERLIM 1936

VISITA GUIADA

A25

12

| 25.00
15
30
45

A28

A30

0S NOSSOS DIAS

A29

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

A30

EURONEWS

(REP) DOCS
ROUSSEAU

| 26.00
15
30
45

EURONEWS

| 27.00
15
30
45

A28

| 28.00
15
30
45

| 29.00
15
30
45

| 30.00
15
30

.45




